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NUXE Zestaw Bestsellery Florale 50ml
 

Cena: 114,60 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml (+ 100 ml + 15 g)

Postać Olejek+płyn+balsam

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja ciała

Opis produktu
 

NUXE Zestaw Bestsellery Florale Olejek 50ml+VERY ROSE łagodząca woda micelarna 3w1+VERY ROSE balsam do ust różany 15 g

NUXE PRODIGIEUX FLORALE Wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów

Wskazania: 

NUXE PRODIGIEUX FLORALE suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów o kwiatowym i delikatnym zapachu. Działa
przeciwutleniająco i zmniejsza widoczność rozstępów.Świeże i kwiatowe nuty zapachowe, zapewniają przyjemny i zmysłowy zapach.

Właściwości:

NUXE PRODIGIEUX FLORALE Wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów.Szybko się wchłania i nie pozostawia
tłustej warstwy na skórze. Jego czynią cuda na skórze, ciele i włosach. Odżywia, regeneruje,a włosom nadaje miękkość i połysk. Kwasy
tłuszczowe, takie jak omega 9 i omega 6. Odżywia skórę, nadaje jej elastyczność i gładkość.

Główne składniki aktywne:

Zawiera 96,9% składników pochodzenia naturalnego, w tym 7 olejków roślinnych: nawilżający olej Tsubaki, naprawczy olej arganowy,
odżywczy olej makadamia, wygładzający olej z ogórecznika, nawilżający olej z kamelii, ochronny olej z orzechów laskowych i
zmiękczający olej ze słodkiego migdała. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. Delikatny kwiatowy zapach z nutami skórki
grejpfruta, magnolii i piżma.Naturalne składniki, wzbogacone witaminą E, bez silikonów ani oleju mineralnego.

Stosowanie: 

Stosowanie na twarz- dodaj kilka kropli olejku do swojego ulubionego kremu.
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Stosowanie na ciało -rozgrzej olejek w dłoniach ,a następnie wmasuj olejek w skórę ciała.
Stosowanie na włosy- nakładaj na końcówki włosów lub stosuj w formie maski przed umyciem,mozna też uzyskać wakacyjny efekt fal
na włosach, rozcierając kilka kropli w dłoniach,a następnie wgnieć we włosy.

Skład:

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, DICAPRYLYL ETHER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) SEED OIL, PARFUM/FRAGRANCE, CAMELLIA
OLEIFERA SEED OIL, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL, TOCOPHEROL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL,
TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT,
POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ASCORBIC ACID, LIMONENE, LINALOOL, CITRAL, CITRONELLOL, HYDROXYCITRONELLAL,
GERANIOL

Opakowanie: 

50 ml

NUXE VERY ROSE łagodząca woda micelarna 3w1 

Łagodząca woda micelarna Nuxe Very Rose 3w1 z wodą różaną oczyszcza skórę twarzy, obszar wokół oczu oraz usuwa makijaż i
zanieczyszczenia.

Właściwości:

Dzięki zawartości wody różanej skóra jest ukojona i zmiękczona.
Kompleks Skin-Respect pochodzenia naturalnego ma właściwości łagodzące i nie narusza równowagi skóry. Składa się z cukrów
nawilżających, które nawadniają i wzmacniają barierę ochronną skóry.
Kosmetyk zawiera również micelarne składniki oczyszczające, które umożliwiają usunięcie zanieczyszczeń i makijażu.
Różany zapach oczarowuje swoją subtelnością. Aż 97% składników jest pochodzenia naturalnego.

Zastosowanie:

Demakijaż, oczyszczanie i łagodzenie każdego rodzaju skóry, nawet skóry wrażliwej.

Sposób użycia:

Rano i wieczorem delikatnie przemyj twarz i oczy płatkiem kosmetycznym nasączonym wodą micelarną.
Powtarzaj czynność do czasu, aż płatek będzie czysty.
Nie wymaga spłukiwania.

Składniki (INCI):
Aqua/Water, Glycerin, Peg-6 Caprylic/Capric Glycerides, Pentylene Glycol, Rosa Damascena Flower Water (hydrolat z kwiatów róży
damasceńskiej), Parfum/Fragrance, Sodium Gluconate, Cetrimonium Bromide, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol (ksylitol), Citric
Acid, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol.

Dodatkowe informacje:

Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.
Formuła nie zawiera składników ani pochodnych pochodzenia zwierzęcego.

Opakowanie:

100ml

NUXE VERY ROSE balsam do ust różany 15 g

Różany balsam do ust Nuxe Very Rose został stworzony z myślą o pielęgnacji i nawilżaniu suchej i bardzo suchej skóry ust. Formuła z
ekstraktem z olejku różanego została stworzona w 100% ze składników pochodzenia naturalnego.
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Składniki aktywne
Ekstrakt z oleju różanego pomaga zmiękczyć usta. Masło shea skutecznie koi i wycisza skórę, pomagając łagodzić nieprzyjemne
uczucie ściągnięcia. Wosk pszczeli tworzy na powierzchni ust warstwę chroniącą przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych, takich jak zimno i wiatr.

Nawilżający balsam do ust Nuxe Very Rose posiada konsystencję, która ułatwia aplikację preparatu. Co ważne nie pozostawia on tłustej
warstwy i może być stosowany także jako baza pod szminkę. Regularne stosowanie balsamu powoduje, że usta stają się miękkie,
nawilżone i delikatnie rozświetlone różowym połyskiem*

Zastosowanie
Nawilżenie suchych i bardzo suchych ust.

Sposób użycia
Nakładaj na suche usta i okolice.
W zależności od indywidualnych potrzeb aplikację możesz powtarzać kilka razy dziennie.
Balsam możesz stosować również jako maska na noc, nakładając dużą ilość produktu na usta przed pójściem spać.

Składniki (INCI)
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Cera Alba (wosk
pszczeli), C10-18 Triglycerides, Caprylic/Capric Triglyceride, Parfum/, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, Tocopherol, Glyceryl
Caprylate, Rosa Centifolia Flower Extract (ekstrakt z kwiatów róży stulistnej), Lithospermum Erythrorhizon Root Extract, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Citric Acid, Benzyl Benzoate, Isoeugenol.

Dodatkowe informacje
*Składnik koloryzujący w 100% pochodzenia naturalnego.
Podczas stosowania produktu Nuse Very Rose balsam do ust można zaobserwować lekkie przebarwienia. Wynika to ze składu
naturalnego pochodzenia i żaden sposób nie wpływa na skuteczność i bezpieczeństwo.

Opakowanie:
15g
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